证券代码: 838651

证券简称: 谷实生物 主办券商: 中天国富证券

谷实生物集团股份有限公司 关于子公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、 基本情况

谷实生物集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 10月 31日召 开第四届董事会第十八次会议,并由 2023 年 11 月 15 日召开的公司 2023 年第六 次临时股东大会审议通过了《关于修订〈谷实生物集团股份有限公司章程〉的议 案》。具体内容详见公司于 2023 年 10 月 31 日在全国中小企业股份转让系统指 定信息披露平台披露的《第四届董事会第十八次会议决议公告》(公告编号: 2023-076)、《谷实生物集团股份有限公司关于拟修订《公司章程》公告》(公 告编号: 2023-079)、于 2023年11月15日在全国中小企业股份转让系统指定 信息披露平台披露的《谷实生物集团股份有限公司 2023 年第六次临时股东大会 决议公告》(公告编号: 2023-085)和《谷实生物集团股份有限公司公司章程》 (公告编号: 2023-086)。

目前, 议案中的公司于 2023 年 12 月 8 日收到了哈尔滨新区管理委员会行政 审批局于2023年12月6日核发的《营业执照》。最终核准的登记情况如下:

公司名称:谷实生物集团股份有限公司

统一社会信用代码: 912301997690565997

注册资本: 叁亿陆仟捌佰伍拾万圆整

成立时间: 2004年11月25日

公司类型: 股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

所:哈尔滨高新技术产业开发区迎宾路集中区洪湖路 28 号 住

法定代表人: 殷学中

经营范围:生物制品、生物技术开发、技术推广;按饲料生产合格证从事生产配合饲料、浓缩饲料、精料补充料;生产添加剂预混合饲料;粮食收购;饲料技术开发;食品经营;农副产品收购;初级农产品加工;饲料原料销售;科学研究与试验发展;农业科学研究和试验发展;保健品的技术开发、技术咨询、技术转让;以自有资金从事投资活动;货物进出口;技术进出口。

二、备查文件

谷实生物集团股份有限公司《营业执照》

谷实生物集团股份有限公司 董事会 2023年12月08日